
Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Kinder-
becken
Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Kinder-
becken
Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Kinder-
becken
Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Kinder-
becken
Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Kinder-
becken
Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Kinder-
becken
Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Kinder-
becken

Benützer
** ungerade Wochen

 

Schwimmklub Flös Hallenbad geschlossen

Baby - Schwimmen

PS Diepoldsau
Unterstufe

PS Berneck

Rheuma - Liga

geschlossen

geschlossen

Samstag

Sonntag

geschlossen

geschlossen

Schwimmschule Balgach

öffentlich
Schule

Dienstag

Mittwock

Donnerstag

Freitag

PS Balgach

Sprachheilschule

Montag

PS Balgach

PS St. 
Margrethen

PS Balgach

HPS

Baby -
Schwimmen

PS Walzenhausen HPS**

Oberegg /
Reute 

Kanti

Kanti

PS Balgach PS Widnau

PS Au - Heerbrugg

Belegungsplan Mehrzweckbecken 2023 / 2024
12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.006.00 6.30 7.00 7.30 20.3018.00 18.30 19.00 19.30 20.008.00 8.30 11.309.00 9.30 10.00

PS Balgach
H2O Wasser erleben (1/2 Becken)

Volkshochschule Götzis

RhySwimming

RhySwimming

PS Diepoldsau

15.30 16.00 16.30 17.00 17.30

PS Balgach

PS Balgach

PS Wolfhalden

Schwimmschule Balgach

Schwimmschule Balgach

Rheuma - Liga
1/

2 Becken

10.30

Aqua-Fit
1/2 Becken

RhySwimming

RhySwimming

SLRG

Aqua-Fit
1/2 Becken

Aqua-Fit
1/2 Becken

geschlossen / Reinigung

11.00

Aqua-Fit Joanna Entzian

TauchABKrawltrainingsgruppe
SprachheilschuleRhyswimming
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Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5

Benützer
** ungerade Wochen

geschlossen

Rhyswimming Sprachheilschule
Krawltrainingsgruppe TauchAB

Schwimmschule Balgach Tauchfreunde Rheintal
Baby - Schwimmen Aqua-Fit Joanna Entzian

geschlossen

TauchAB

19.00 19.30 20.00 20.30

Tauchfreunde Rheintal

Meermaidkurs

Schwimmclub Flös

RhySwimming

OS Rebstein
KW 33-39

16.30 17.00 17.30 18.00 18.3013.306.00 14.00

öffentlich Underwater University
Schule

9.00 9.30 10.00 13.008.30

Rheuma - Liga

14.30 15.00

Schwimmklub Flös

Sonntag geschlossen

geschlossen / Reinigung

OMR

HPS

HPS

OG Widnau
Montag

Dienstag

Mittwock

Donnerstag

Freitag

Samstag geschlossen

Krawltrainingsgruppe

PS Widnau
Mittelstufe

PS Diepoldsau
Mittelstufe

PS Diepoldsau

Sportschule OMR

OG Widnau

Hallenbad geschlossen

OS Rebstein
KW 33-39

OS Rebstein
KW 33-39

16.00

OS Rebstein
KW 33-39

8.00

RhySwimming

RhySwimming

RhySwimming

7.00 7.306.30 15.3010.30 11.00 11.30 12.00 12.30

Belegungsplan Schwimmerbeckenbecken 2023 / 2024
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